Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Руководителя администрации сельского поселения «Шивиинское» и членов его семьи


за период с 01 января по 31 декабря 2015 года
	№

п/п
	
	Деклари-рованный годовой доход за 2014 год

 (руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения

	1
	        2
	     3
	     4
	     5
	      6
	      7
	       8
	    9
	       10

	1
	Мясунова 
Елена

Михайлвна

	313473,37
	Земельный участок
	1200
	Россия
	Не имеет

	Не имеет
	
	

	2

	Супруг-
Мясунов

Анатолий

Михайлович

	639712,20

	ИЖС

	1600

	Россия

	Ниссан –Атлас

ВАЗ – 2106

МТЗ -80

	Жилой дом

	88

	Россия



Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих
сельского поселения «Шивиинское» и членов их семей

за период с 01 января по 31 декабря 2015 года
	Наименование должности муниципального служащего

	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи

	Декларированный годовой доход за 2014 год

 (руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения

	1
	        2
	     3
	     4
	     5
	      6
	      7
	       8
	    9
	       10

	Главный специалист


	Полякова Лариса Николаевна 


	157241,32
	 Не имеет
	
	 
	Не имеет
	Не имеет
	
	

	
	Супруг-

Поляков 
Александр

Иванович 
	244474,62

	жилой дом

(собственность)

ИЖС   
	52,9

3000
	Россия 
Россия
	Трактор МТЗ -80
Мотоцикл Минск

	Не имеет

	
	

	Специалист
	Шулятьева 

Татьяна

Гумаровна
	170308,82
	Не имеет
	
	
	Не имеет


	Не имеет
	
	

	
	Супруг-

Шулятьев

Алексей

Юрьевич


	134573,13
	Не имеет
	
	
	УАЗ 315122
Ниссан - AD
	Не имеет
	
	


